EDITAL Nº 002/2016

PROGRAMA PARANAENSE DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ORGÂNICOS

A coordenação do programa de extensão "NEAT - NÚCLEO DE ESTUDOS DE
AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS", 001/2014 - PROEC, torna público o resultado do processo
seletivo para bolsista, Edital 001/2016, nas modalidades Profissional Graduado e Aluno de Graduação,
para atuar junto ao PROGRAMA PARANAENSE DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS
ORGÂNICOS, nos seguintes termos:

PROFISSIONAL GRADUADO

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
Diego Contiero da Silva 9,75 1o

Victor Hugo Kovaski Shimith 9,50 2o
Rafael Alvim Gonzaga de Oliveira 8,75 3o

Guilherme Mendes 7,25 4o

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
Gizele Spigolon Figueiredo 9,5 1o
Jean Lucas Guerino da Silva 9,0 2o

Pedro Lima Mamud 7,75 3o

Bandeirantes, PR, 30 de junho de 2016

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo
Coordenador